

  ORIGINALE
  COPIA 

          COMUNE DI ZUNGRI
           (Provincia di Vibo Valentia)

                                         Tel. (0963) 664015 - Fax (0963) 664015 - Cap. 89867 - Partita I.V.A. 00327070793
N. 91 del registro 
Generale  Annuale 
delle determinazioni

UFFICIO TECNICO COMUNALE

DETERMINA: N. 57 del 05/04/2024 

OGGETTO: Liquidazione  spesa alla ditta Ciluzzo Cesare  servizio  di manutenzione ordinaria della rete 
idrica comunale Zungri capoluogo e Fraz. Papaglionti.
Mesi di Gennaio – Febbraio – Marzo /2024
GIG. ZBA388D6D0

L’anno duemilaventiquattro, il giorno 05 del mese di aprile
 

IL RESPONSABILE DELL'U.T.C.

adotta la seguente determinazione:

Che con determina n. 21 del 15.02.2023, veniva aggiudicato in via definitiva alla ditta Ciluzzo Cesare  con sede Via
Umberto I°, 89867, Zungri (VV) per la manutenzione ordinaria della rete idrica comunale;

Visto il contratto d’appalto n.01/2023del 01.03.2023;

Vista la nota trasmessa dalla concessionaria come da fattura n. 04 del 02/04/2024 di € 2.350,60 Iva compresa,
relativa al pagamento trimestrale periodo (gennaio – febbraio - marzo 2024); 

  Ravvisata la necessità di procedere alla liquidazione delle fattura allegata;
 

   Accertato che:

Il servizio esposto nella fattura è stato regolarmente eseguito relativo al mese di (gennaio – febbraio - marzo 2024);

Vista la richiesta Informazioni antimafia  Richiesta BDNA - PR_MIUTG_ INGRESSO_0001898_20230116 a carico
della ditta Ciluzzo Cesare con sede via Umberto n.59 Zungri (VV);

Visto il Certificato di Regolarità Contributiva (DURC ) prot. INAIL 4325747, da cui risulta regolare con gli adempimenti 
contributivi con scadenza validità alla data del 03/08/2024;

VISTO  l’articolo 107 e  l’articolo 109,  comma 2,  del  decreto legislativo 18 agosto 2000,  n.  267 e  successive
modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);

VISTO il Decreto legislativo 50/2016 s.m.i.;



DETERMINA

La premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina;

1. Di liquidare alla ditta Ciluzzo Cesare  con sede Via Umberto I°, 89867, Zungri (VV), l’importo complessivo di €
2.350,60 Iva compresa, come da fattura allegata n. 04 del 02/04/2024, per il servizio di manutenzione ordinaria
della  rete fognaria e rete idrica nel Comune di Zungri e Frazione effettuata per conto di questo Ente;

2. Di imputare la spesa al relativo capitolo di bilancio  n°1215/2024;

3. Di pubblicare la presente determinazione  all’Albo Pretorio On-line del Comune per 15 giorni  consecutivi , ai
sensi dell’art. 32, comma 5 della legge 18.06.2009 n. 69 e s.m.i.;

4. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’approvazione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria,in conformità a quanto stabilito dall’art.151 del TUEL 18.08.2000,N.267.

Il responsabile dell’ufficio tecnico
 (F.to Arch. Pietro Ferraro)



COMUNE DI ZUNGRI
Provincia di VIBO VALENTIA

Oggetto: Liquidazione  spesa alla ditta Ciluzzo Cesare  servizio  di manutenzione ordinaria della rete idrica 
comunale Zungri capoluogo e Fraz. Papaglionti.
Mesi di Gennaio – Febbraio – Marzo /2024
GIG. ZBA388D6D0

Il Responsabile dell’Area Tecnica

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

/_x/ che  la presente determinazione ai sensi dell’art.124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n°267, viene oggi pubblicata all’Albo
Pretorio  on-line  e  vi  rimarrà  per  15  giorni  consecutivi,ed  ai  sensi  dell’art.32,  comma  5  della  legge  18.06.2009,n.69  e
ss.mm.ii..sul sito:”Comune.zungri.vv.it”.

Zungri 05.04.2024

IL RESPONSABILE DELL’AREA 
Arch. Pietro Ferraro*

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto legislativo 18
agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

Zungri 05.04.2024

 IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO FINANZIARIA E TRIBUTI

Dott. Nicola Dimasi*
                                                                                                                                                                

 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio On-Line del 
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

.

Il Responsabile delle Pubblicazioni
( Arch. Pietro Ferraro) * 

*Firma autografa sostituita a mezzo stampa Art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993


	Tel. (0963) 664015 - Fax (0963) 664015 - Cap. 89867 - Partita I.V.A. 00327070793
	Il Responsabile dell’Area Tecnica
	In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell’articolo 49, comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, si esprime parere FAVOREVOLE.

	Il Responsabile dell’Area Finanziaria

